

Tüm gençlerin sağlık hizmetlerinden ücretsiz yararlanmasını sağlayacağız.

Özel sosyal güvenlik planı hazırlayacağız

Kırsalda ve köyde yaşayan, ev işçisi olarak emek veren, tarımda ücretsiz işçi olarak çalışan genç kadınların; yarı zamanlı, mevsimlik, geçici ya da meslek öğrenme ve staj amaçlı çalışan gençlerin temel sağlık, sosyal emeklilik ve işsizlik sigortalarının karşılanması için özel sosyal güvenlik planı hazırlayacağız.

Madde bağımlılığını önlemeye yönelik çalışmalarımızı kamusal destekle yaygınlaştıracacağız.

Madde bağımlısı gençler için danışma, rehabilitasyon merkezlerinin kurulmasını ve koruma amaçlı sağlık hizmetlerinin ücretsiz olarak karşılanmasını sağlayacağız.

Gençlerin sosyal hakları ve yaşam hakkı önünde engel teşkil eden **zorunlu askerliği kaldıracağız**. Vicdani ret hakkını yasal bir statüye kavuşturacağız.



GENÇLİK MECLİSİ

**BURADAYIZ
GENÇLERLE
DEĞİŞTİRECEĞİZ**



YEŞİL SOL
PARTİ

GENÇLİK MECLİSİ

**BURADAYIZ
GENÇLERLE
DEĞİŞTİRECEĞİZ**



BURADAYIZ GENÇLERLE DEĞİŞTİRECEĞİZ

Gençleri yoksullaştıran ve geleceksizliğe sürükleyen, yaşamlarını kuşatma altına alan bu düzene karşı, gençlerin yönetimde ve tüm karar süreçlerinde yer alması için geliyoruz! Tahakküme, baskıya, sömürüye ve yaş ayrımcılığına karşı mücadeleyi sürdürüyoruz.

Niteliksiz sınav sistemlerini değiştireceğiz

Milyonlarca öğrencinin ve ailenin emeğini yok sayan adaletsiz ve niteliksiz sınav sistemlerini değiştireceğiz.

Öğrencilerin yetenek, yaratıcılık ve becerilerine göre eğitim hayatının şekillenmesine yönelik düzenlemeler yapacağız.

Üniversiteler özgür olacak

Demokratik, özgür, katılımcı üniversite modelinde, üniversitenin tüm bileşenlerinin eşit söz ve karar hakkına sahip olduğu Demokratik Üniversite Meclislerini kuracağız.

Eğitimde barışçı değerleri öne çıkaracağız

Tekçi düşüncenin dayatmasından ve ezberci eğitimden uzak, farklılıklara açık, barışçı değerleri öne çıkaran bir eğitim anlayışını esas alacağız.

Öğretmen-öğrenci arasındaki hiyerarşik ilişkiyi sorgulayan, gençlerin öğrenme ihtiyaçlarını göz önünde bulunduran, öğrenme zeminlerinin gerçekleştirilmesini sağlayacağız.

Bilimsel, özgür ve anadilinde eğitimi hayata geçireceğiz

Üniversitelerin özgür ve demokratik yapılanmasını, idari özerkliğini gerçekleştireceğiz. Bilimsel akademik eğitimi insan-doğa bütünlüğü içinde hayata geçireceğiz.

Doğaya uyumlu eğitim yerleşkeleri inşa edeceğiz

Eğitimin her kademesinde sağlamlıkla mücadele edeceğiz. Engellilerin ihtiyaçlarını gözeten bir eğitim anlayışı doğrultusunda çalışmalar yürüteceğiz.

Doğayla uyumlu ve engelsiz okullar, eğitim yerleşkeleri inşa edeceğiz.

Demokratik ve kadın özgürlükçü üniversiteler için “mor seferberlik” başlatacağız.

Cinsiyetçi ve tekçi eğitim anlayışına karşı ayrımcılığın olmadığı üniversiteleri kuracağız.

Üniversite kampüslerinde “Cinsel Tacizi ve Saldırığı Önleme Birimleri” kuracağız.

YÖK’ün kaldırdığı “Toplumsal Cinsiyet Tutum Belgesi”ni yeniden uygulamaya alacağız.

Gençlik politikalarının doğrudan gençler tarafından belirlenmesini ve yürütülmesini sağlamak amacıyla Gençlik Bakanlığı kurulmasını savunacağız.

Tüm öğrencilerin barınma ve beslenme ihtiyacını parasız karşılayacak yurtlar inşa edeceğiz.

Gençlik bütçesi oluşturacağız

Gençlerin çalışma hakkını güvence altına alarak istihdam sağlayacak çözümler geliştireceğiz.

Asgari temel gelir

Genç işsizliği ve genç yoksulluğuyla mücadelede, genç işsizler için asgari temel gelir uygulamasını başlatacağız.